РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16 мая 2014 г.                                                                                                             № 182

О внесении изменений в

Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального

имущества Старооскольского

городского округа на 2014-2016 годы

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Порядком и условиями приватизации муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности Старооскольского

городского округа, утверждёнными решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 15 августа 2008 года № 140, руководствуясь Уставом

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов

Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в раздел 4 «Перечень иного имущества муниципальной

собственности, планируемого к приватизации» прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Старооскольского городского округа на

2014-2016 годы, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 25 декабря 2013 года № 128 «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества Старооскольского

городского округа на 2014-2016 годы» (с изменениями, внесенными решением

Совета депутатов Старооскольского городского округа от 31 марта 2014 года

№ 163), следующие изменения:

1.1. Пункт 35 изложить в следующей редакции:

 2

№

п/п

Наименование объектов и их

местоположение

Площадь

объектов, кв.м.

Предполага-

емый срок

приватизации

35

Земельный участок с кадастровым номером

31:06:0141002:146, г. Старый Оскол, ул.

Ленина, д. 3

1084,00 2014 год

Нежилое здание, г. Старый Оскол,

ул. Ленина, д. 3
426,22 2014 год

1.2. Дополнить пунктом 60 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объектов и их

местоположение

Площадь

объектов,   кв.м.

Предполага-

емый срок

приватизации

60 Нежилое помещение, г. Старый Оскол,

б-р Дружбы, д. 8

242,94 2014 год

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

______________________И.В. Потапов

Глава администрации

Старооскольского городского округа

_______________________А.В. Гнедых